Decisão: Aprovada por seis votos favoráveis e um voto contrário. 

ORDEM DO DIA:  
PROCESSO CM. Nº 914/2025, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2025 
INTERESSADA: Prefeitura Municipal. 
ASSUNTO: Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Especial até o limite de R$ 675.000,00 
(seiscentos e setenta e cinco mil reais), referente a recursos recebidos de Emendas 
Parlamentares, destinados à aplicação em despesas de Custeio na Secretaria da Saúde. 
DISCUSSÃO: Vereador Prof. Hicaro. 
DECISÃO: Aprovado por unanimidade. 

PROCESSO CM. Nº 915/2025, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2025